y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

ADMNTECH

HALLITTAVAT TEOLLISUUSKYTKIMET Enabling an nielisen Plane

Layer 2, Layer 3

EKI-1242IECMS

4-Ethernet porttia, Modbus RTU/TCP to EtherCAT
Fieldbus Gateway, 10/100Mbps, -40 ~ 75°C

e 12-48V DC
e QoS

e X-Ring Pro redundanssi

TUOTEKUVAUS

Advantech:n hallittavat teollisuuskytkimet mahdollistavat teollisten sovelluksien verkon laajentamisen helposti ja tehokkaasti. Valikoimamme kytkimista
16ytyy myds mallit joissa on Ethernet- ja Gigabit-porttien liséksi multi.protokolla tuki, kuten SNMP, PROFINET ja Ethernet / IP, jolloin saavutetaan

yhteensopivuus my@s vaativimpien loT sovellusten kanssa.

Kytkimet kayttavat X-Ring PRO tekniikka minimoidakseen jérjestelmén seisonta-ajat, varmistaen verkon turvallisuuden ja siirtonopeuden, redundanssin
ollessa alle 20ms. Tama on ideaali ratkaisu useimpiin sovelluksiin, kuten kaivoksiin, tunneleihin, liikennavaloihin, kiinteistdihin ja koneiden véliseen

kommunikointiin.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

Hyvaksynnit

IP-luokka

Korkeus

Leveys

Max. kdyttéjannite DC
Max. kdyttolampétila
Max. varastointilampétila
Min. kayttéjannite DC
Min. kayttolampaétila
Min. varastointilampétila

Suhteellinen kosteus

DIN/Seina
CE, FCC Part 15 Class A, CE mark
IP30

140 mm
42 mm
48V
75°C
85°C
12V
-40°C
-40°C

90 % Rh



Syvyys 90 mm

Tehonkulutus 52W
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